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Wyjaśnienia do zapytania ofertowego 

- Kompleksowe przygotowanie i realizacja wystawy Kalisz. Sierpień 1914  

wraz z montażem i demontażem 

 

Oto odpowiedzi na zadane w dniu dzisiejszym tzn. 19.05.2014 r. pytania: 

1. Co oznacza zapis "wykonawca zobowiązuje się do przywrócenia stanu ściany do stanu z przed 

wystawy?"  

Rozumiemy, że chodzi o uzupełnienie otworów powstałych po wierceniu? Niestety nie da się 

odtworzyć dokładnie stanu  z przed wystawy. 

Odpowiedź: Chodzi nam o wypełnienie otworów powstałych po wierceniu i innych pracach 

montażowych (np. zabrudzenia), wyrównaniu ich do powierzchni otaczającej i pomalowaniu ich farbą 

w odcieniu elewacji tak, aby nie odróżniały się one od pozostałej części elewacji budynku po 

zakończeniu wystawy. Proszę pamiętać, że większość fotogramów jest umiejscowiona na elewacji 

budynków wpisanych do rejestru zabytków. 

 

2. Baner/siatka mesh ma być montowana za oczka do haków, czy można przez haki przeciągnąć linkę 

stalową i do niej zaczepiać baner/siatkę na gumę czy opaski?  

Odpowiedź: Siatka ma być montowana za oczka do haków umieszczonych w ramie. 

 

3. Czy jest jakiś projekt na wykonanie dystansów, są zalecenia jak mają być wykonane?  

Odpowiedź: Projekt konstruktorski wraz z akceptacją uprawnionego konstruktora leży po stronie 

Wykonawcy. 

 

4. Co oznacza zapis przy pkt D "ustalić zmianę zasilania sygnalizacji świetlnej"?  

Odpowiedź: Zmiana zasilania sygnalizacji świetlnej przy symbolu D w Projekcie leży w gestii 

Zamawiającego, czyli Miasta Kalisza. 

 

5. Czy rozstaw dystansów jest dowolny, czy z góry ustalony?  

Odpowiedź: Rozstaw dystansów jest z góry ustalony wg projektu. 

 

6. Czy nawet w wersji "bez dystansów" obowiązkowa jest konstrukcja z kształtowników i haków 

regulowanych na gwincie?  

Odpowiedź: W każdym przypadku obowiązkowa jest konstrukcja z kształtownika, nawet w wersjach 

bez dystansów. 



 

7. Czy projekty w odpowiednich rozdzielczościach (przygotowane do druku) są już gotowe? 

Odpowiedź: Projekty w odpowiednich rozdzielczościach i dokładnych wymiarach kształtowników 

dostarcza Zamawiający, czyli Miasto Kalisz. 

 

 


